
piactartásról 2013. 06. 28. 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATI 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

14/2001. (X. 14.) számú 
önkormányzati rendelete 

a piactartáshoz kapcsolódó szabályokról 
 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-
testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, valamint a vásárokról és 
piacokról szóló 35/1995. (IV.5.) Korm. rendelet 
(a továbbiakban: Kr.) 7.§ (1) bekezdésének 
végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja:1 
 

1.§ 
    (1) Az önkormányzat által kijelölt területen az 
Építő és Városüzemeltető Kft. (a továbbiakban: 
fenntartó) által fenntartott és működtetett piac 
rendjét, az ott forgalomba hozott termékeket, 
valamint a vonatkozó jogszabályokban foglaltak 
betartását a fenntartó alkalmazásában álló – és e 
tevékenysége során hatósági joggal felruházott – 
piacfelügyelő, továbbá az önkormányzati 
közterület-felügyelő jogosult ellenőrizni. 
   (2) A fenntartó a Kr. 5.§ (1) bekezdése szerinti 
hirdetményt – amely tartalmazza a piac 
rendszabályait és a megszegőkkel szemben 
alkalmazható szankciókat (pótdíj, kitiltás stb.) – 
e rendelet hatálybalépését követő 30 napon belül 
elkészíti és kihelyezi. 
 

2.§2 
 

3.§3 
 

4.§ 
   (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép 
hatályba, de rendelkezéseit 2001. november 1. 
napjától kell alkalmazni. Egyidejűleg a vásár- és 
piactartás rendjéről szóló – többször módosított – 
19/1994.(XII.11.) számú önkormányzati rendelet 
hatályát veszti. 
 
 
Hajdics  József         Dr. Schutzbach Ferenc 
  polgármester                         jegyző 
 
 

                                                           
1 Preambulumot módosította a 21/2010. (XII. 27.) sz. 
rendelet 
2 Hatályon kívül helyezte a 21/2010. (XII. 27.) sz. rendelet  
3 A 19/2013. (VI. 27.) Ör. 1.§ (4) bek-e hatályon kívül 
helyezte. Hatályos: 2013. 06. 28.   


